Rozpocet

NABIDKOVY LIST:

Rozpocet

Popis Celkové naklady

Pronajem prostor
Herni balicek
Napoje

Pivo, vino, pfipitek
Raut, jidlo
Rozpocet celkem

Pozniamka: skladba a mnozstvi

Jidlo

jednohubky mix (mini chlebi¢ky)
jednohubky krabi, losos
chlebicky sunka
obloZena misa mix
syrova misa

zeleninova misa

ovocna misa

rolady (Sunkové, syrové)
rolady masové

kufFeci palicky

kufeci Fizek

veprovy fizek

stejéky mix

mix smazenych syri - mozarela, chilli chesse, hermelinky

roastbeef

kufeci 3piz 150g

tatrak

topinky

bramborovy salat

Sopsky salat

téstovinovy salat

coleslaw salat

americké brambory

brambory peéené - smetana, porek
gulas

slané listové pecivo (sil. mak, kmin)
vazané kolacky

dezert (25ks - kostek - plat)

minidezert (véneéek, vétmik, $picka, kremnole)

slané variace na stoly (ofisky, chips...) mix

rohlik
chléb

doprava
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Jednotka

0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
400,00 K¢
400,00 K&

Celkem
0 Ke
0 K¢
0 Ke
0 Ke&
0 Ke
0 K¢
0 Ke
0 Ke
0 K¢
0 Ke&
0 Ke
0 Ke
0 K¢
0 Ke&
0 Ke
0 Ke
0 K¢
0 Ke&
0 Ke
0 Ke
0 K¢
0 Ke&
0 Ke
0 Ke
0 K¢
0 Ke&
0 Ke
0 Ke

0 Ke
0 Ke

0 Ke
0 Ke

400 K¢

Pocet hosta

0

Cena za kg/ks

22 K¢

32 K¢

39 K&
690 K&
690 K¢
450 K¢
450 K¢
450 K¢
680 K¢
390 K¢
690 K&
690 K&
690 K¢
590 K¢
980 K¢

99 K¢

-

500 K¢

6 Ke
190 K¢
370 K&
300 K¢
260 Ke
270 K&
350 K&
120 K¢
350 K¢
450 K¢
1500 K¢

30 K¢
30 Ke

7 Ke
60 K¢

400 K¢

CELKEM 400 K¢

Napoje: dle napojového listku

Poznamky:



